
 

Vážení cestující,  

provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve dnech 7.9.2012 od 8:10 hod. (vlak Sp 1804 bude již nahrazen náhradní dopravou, vlak 

Os 5737 již bude veden odchylně dle výlukového jízdního řádu) do 14.9.2012 do 18:10 hod. (vlak Sp 1814 a vlak Os 5747 již pojede bez 

omezení) proběhne  nepřetržitá výluka trati v úseku Trutnov hl.n. – Hostinné a opačně na trati 040 Trutnov hl.n. – Chlumec nad 

Cidlinou. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k  následujícím opatřením: Všechny vlaky budou v tomto úseku nahrazeny 

autobusovou dopravou, která pojede podle výlukového jízdního řádu.  

Autobusy náhradní dopravy za spěšné vlaky a vlak Os 5730 a 5734 odjíždějí ze stanice Trutnov hl.n. o cca 10 minut dříve.  

Autobusy náhradní dopravy v úseku Hostinné – Trutnov hl.n. jsou v odchylné časové poloze od pravidelného jízdního řádu.  

Osobní vlaky v úseku Hostinné – Vrchlabí budou po dobu výluky vedeny v pozdější časové poloze, přímé vlaky do Trutnova hl.n. jsou v 

úseku Vrchlabí – Hostinné vedeny v dřívější časové poloze, vlaky vedené v upravené časové poloze jsou v jízdním řádu uvedeny modře.  

Odchylné zastávky od zastávek ČD : 

Zastávka náhradní dopravy Trutnov-Volanov bude zřízena na zastávce linkových autobusů „Trutnov, Volanov, horní zastávka“ 

Zastávka náhradní dopravy Pilníkov bude zřízena na zastávce linkových autobusů „Pilníkov, náměstí“ 

Zastávka náhradní dopravy Chotěvice bude zřízena na zastávce linkových autobusů „Chotěvice, rozc. k žel. st.“ 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce "CESTOVÁNÍ VLAKEM - jízdní řády - traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.  

 

Výlukový jízdní řád  
 

 

platný od 7.9.2012; 8:10 h. do 14.9.2012; 18:10 h.  

  040   Trutnov – Vrchlabí / Martinice v Krkonoších (- Chlumec nad Cidlinou) 
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.  Bus  Sp 1800 

  

  5730 

  

      5732 

  
 Sp 1802 

  

   5734 

  

  Sp 1804 

  

 

0 Trutnov hl.n. 032,043,045,047  4 06   4 42       5 32  6 06    6 50   8 06  

2 Trutnov-Volanov (bus.zast.”horní zast.”)     4 46       5 36      6 54     
7 Vlčice     4 50       5 42      7 00  8 15  

10 Pilníkov (bus. zast.”náměstí”)  4 20   4 55       5 47  6 20    7 05  8 20  
14 Chotěvice   4 28   5 04       5 56      7 14  8 28  
18 Hostinné  4 32   5 10       6 02  6 32    7 20   8 32  

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.  Vlak  Sp 1800 

  

  

  5730 

  

  

  25700 

 2 

    5732 

  
Sp 1802 

2

2 

 25702 

  

 25704 

  

 5734 

  

  

  Sp 1804 

  

  

 25708 

  

18 Hostinné  4 34   5 11       6 14 6 34    7 24   8 34  

19 Hostinné město  4 37   5 13       6 16 6 37    7 26   8 37  
21 Prosečné  4 40   5 15       6 18   6 39    7 29     
24 Klášterská Lhota  4 44   5 19       6 22   6 41    7 33     
28 Kunčice nad Labem 044   4 48   5 24       6 26 6 45    7 37   8 45  

0 Kunčice nad Labem 040     5 27   6 02     6 27   6 49  7 12  7 38     8 49 

2 Podhůří     5 30   6 05     6 30   6 52  7 15  7 41     8 52 
4 Vrchlabí      5 34   6 09     6 34   6 56  7 19  7 45     8 56 

28 Kunčice nad Labem 044  4 48         6 46      8 46  

31 Horní Branná  4 52         6 50      8 50  
36 Martinice v Krkonoších 042  4 58         7 00      9 00  

50 Stará Paka 030,064  5 28          7 30      9 30  
75 Ostroměř 041  6 00          8 00      10 00  

102 Chlumec nad Cidlinou 020,062   6 26          8 26      10 26  

  Do stanice Kolín         Kolín       

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.  Bus   5736 

  

 Sp 1806 

  

   5738 

  

 Sp 1808 

  

    5740 

  

 1810-A 

  

 1810-B 

  

 5760 

  

  5742 

  

0 Trutnov hl.n. 032,043,045,047   9 24  10 06    11 24  12 06     13 24  14 06  14 16  14 41   15 24 

2 Trutnov-Volanov (bus.zast.”horní zast.”)   9 28      11 28       13 28      14 45   15 28 
7 Vlčice   9 34      11 34 12 15     13 34      14 51   15 34 

10 Pilníkov (bus. zast.”náměstí”)    9 39  10 20    11 39 12 20     13 39  14 20  14 30  14 56   15 39 
14 Chotěvice t.”rozc.k žel.st.”)   9 48      11 48 12 28     13 48      15 05   15 48 
18 Hostinné   9 55  10 32    11 55  12 32     13 55  14 32  14 42  15 12   15 55 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.  Vlak  25710 

  

Zvl.35736 
 (5736) 

  

 Sp 1806 

  

  

 25712 

  

 25714 

   

Zvl.35738 
 (5738) 

  

 Sp 1808 

  

  

 25716 

  

 25718 

  

 Zvl.35740 
 (5740) 

  

 Sp 1810 

  

  

 25720 

  

 25722 

  

 Zvl.35742 
 (5742) 

  

18 Hostinné   10 02 10 34    12 02  12 34     14 02  14 34     16 02 
19 Hostinné město   10 05 10 37    12 05  12 37     14 05  14 37     16 05 
21 Prosečné   10 07 10 39    12 07       14 07  14 39     16 07 
24 Klášterská Lhota   10 11 10 41    12 11       14 11 14 42     16 11 
28 Kunčice nad Labem 044    10 15 10 45    12 15  12 45     14 15  14 46     16 15 

0 Kunčice nad Labem 040  9 12  10 16    10 49  11 12  12 16    12 49  13 12   14 16    14 49  15 12   16 16 
2 Podhůří  9 15  10 19    10 52  11 15  12 19    12 52  13 15   14 19    14 52  15 15   16 19 
4 Vrchlabí   9 19  10 23    10 56  11 19  12 23    12 56  13 19   14 23    14 56  15 19   16 23 

28 Kunčice nad Labem 044    10 46     12 46      14 47     

31 Horní Branná    10 50     12 50      14 51     
36 Martinice v Krkonoších 042    11 00     13 00      15 00     

50 Stará Paka 030,064    11 30     13 30      15 30     
75 Ostroměř 041    12 00     14 00      16 00     

102 Chlumec nad Cidlinou 020,062     12 26     14 26      16 26     

  Do stanice   Kolín    Kolín     Kolín     

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.  Bus  1812-A 

  

 1812-B 

  

   5744 

  
 Sp 1814 

  

   5746 

  

  5748 

  

     

0 Trutnov hl.n. 032,043,045,047  16 06  16 16    17 24  18 06    19 24   21 24      

2 Trutnov-Volanov (bus.zast.”horní zast.”)        17 28      19 28   21 27      
7 Vlčice 16 15      17 34      19 34   21 31      

10 Pilníkov (bus. zast.”náměstí”)  16 20  16 30    17 39  18 20    19 39   21 35      
14 Chotěvice  16 28      17 48  18 28    19 48   21 39      
18 Hostinné  16 32  16 42    17 55  18 32    19 55   21 43      

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.  Vlak  Sp 1812 

  

  

 25724 

  

 25726 

  

 Zvl.35744 
 (5744) 

  

 Sp 1814 

  

  

 25728 

  

 25730 

  

Zvl.35746 
 (5746) 

  

 25732 

  

 5748 
  

 25734 

  

    

18 Hostinné  16 34     18 02  18 35    20 02   21 44      

19 Hostinné město  16 37     18 05  18 37    20 05   21 46      
21 Prosečné       18 07 18 39    20 07   21 49      
24 Klášterská Lhota       18 11 18 42    20 11   21 52      
28 Kunčice nad Labem 044   16 45     18 15  18 46    20 15   21 57      

0 Kunčice nad Labem 040    16 49  17 12   18 16    18 49  19 12  20 16  21 12    22 00     

2 Podhůří    16 52  17 15   18 19    18 52  19 15  20 19  21 15    22 03     
4 Vrchlabí     16 56  17 19   18 23    18 56  19 19  20 23  21 19    22 07     

28 Kunčice nad Labem 044  16 46      18 46      21 58      

31 Horní Branná  16 50      18 50      22 01      
36 Martinice v Krkonoších 042  17 00      19 00      22 08      

50 Stará Paka 030,064  17 30      19 30           
75 Ostroměř 041  18 00      20 00           

102 Chlumec nad Cidlinou 020,062   18 26      20 26           

  Do stanice Kolín          Jilemnice      

 spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o 

spojích náhradní autobusové dopravy jsou 

v jízdním řádu červeně  

 jede v pracovních dnech 

 jede v sobotu 

 jede v neděli a státem uznaný svátek 

 jede v , nejede 12.IV., 1., 8.V., 5.VII., 27.IX., 
28.X., 15.XI. 

 jede v  a 

 jede v ,  a 1., 8. V., 28.X., 17.XI. 

 1802 v  a  vozy 1. a 2. třídy 

2 v  a  

2 v  a  

 zastavuje v  a 

2 v  a 

 



 

Vážení cestující,  

provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve dnech 7.9.2012 od 8:10 hod. (vlak Sp 1804 bude již nahrazen náhradní dopravou, vlak 

Os 5737 již bude veden odchylně dle výlukového jízdního řádu) do 14.9.2012 do 18:10 hod. (vlak Sp 1814 a vlak Os 5747 již pojede bez 

omezení) proběhne  nepřetržitá výluka trati v úseku Trutnov hl.n. – Hostinné a opačně na trati 040 Trutnov hl.n. – Chlumec nad 

Cidlinou. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k  následujícím opatřením: Všechny vlaky budou v tomto úseku nahrazeny 

autobusovou dopravou, která pojede podle výlukového jízdního řádu.  

Autobusy náhradní dopravy za spěšné vlaky a vlak Os 5730 a 5734 odjíždějí ze stanice Trutnov hl.n. o cca 10 minut dříve.  

Autobusy náhradní dopravy v úseku Hostinné – Trutnov hl.n. jsou v odchylné časové poloze od pravidelného jízdního řádu.  

Osobní vlaky v úseku Hostinné – Vrchlabí budou po dobu výluky vedeny v pozdější časové poloze, přímé vlaky do Trutnova hl.n. jsou v 

úseku Vrchlabí – Hostinné vedeny v dřívější časové poloze, vlaky vedené v upravené časové poloze jsou v jízdním řádu uvedeny modře.  

Odchylné zastávky od zastávek ČD : 

Zastávka náhradní dopravy Trutnov-Volanov bude zřízena na zastávce linkových autobusů „Trutnov, Volanov, horní zastávka“ 

Zastávka náhradní dopravy Pilníkov bude zřízena na zastávce linkových autobusů „Pilníkov, náměstí“ 

Zastávka náhradní dopravy Chotěvice bude zřízena na zastávce linkových autobusů „Chotěvice, rozc. k žel. st.“ 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce "CESTOVÁNÍ VLAKEM - jízdní řády - traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.  

 

Výlukový jízdní řád  
 

 

platný od 7.9.2012; 8:10 h. do 14.9.2012; 18:10 h.  

  040   (Chlumec nad Cidlinou -) Martinice v Krkonoších / Vrchlabí - Trutnov  
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.  Vlak  Zvl. 35731 

  (5731) 

  

   25701 

  

  

  
 
 

  5733 
  
 

 5735 

 2 
 

 25703 

  
 Sp 1801 

  

  

Zvl.35737 

(5737)

    

 Sp 1803 

  

  

 25705 

  

 25707 

  

Zvl.35739 
 (5739) 

  

 25709 

  

0 Chlumec nad Cidlinou 020,062           5 32   7 33     

27 Ostroměř 041           5 59   7 59     

52 Stará Paka 030,064        5 29    6 39   8 39     

66 Martinice v Krkonoších 042        5 50    6 59   8 59     

71 Horní Branná        5 55    7 05   9 06     
74 Kunčice nad Labem 044          5 58    7 08   9 09     

0 Vrchlabí   4 40   5 49     6 37  6 59    7 47    8 37  8 59  9 39  10 37 

2 Podhůří   4 43   5 52     6 40  7 02    7 50    8 40  9 02  9 42  10 40 
4 Kunčice nad Labem 040    4 47   5 56     6 44  7 06    7 54    8 44  9 06  9 46  10 44 

74 Kunčice nad Labem 044   4 49       5 59  6 48   7 09  7 55  9 10    9 47  

78 Klášterská Lhota   4 53      6 03  6 52     7 59 9 14    9 51  
81 Prosečné   4 57      6 07  6 56     8 02 9 16    9 54  
83 Hostinné město   5 00      6 09  6 59   7 18  8 05  9 19    9 57  
84 Hostinné   5 03      6 12  7 01   7 21  8 07  9 21    9 59  

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.  Bus   5731 

  

   
 

  5733 - B 

  

 5733-A 

  

 5735 

  

  Sp 1801  

  

 5737 

  
 Sp 1803 

  

   5739 

  

 

84 Hostinné   5 05     6 05  6 15  7 02   7 23  8 09  9 23    10 03  

88 Chotěvice    5 09     6 09  6 19  7 06     8 13      10 07  

92 Pilníkov (bus. zast.”náměstí”)    5 18     6 18  6 28  7 15  7 36  8 22  9 36    10 16  
95 Vlčice   5 23     6 23  6 33  7 20     8 27      10 21  

100 Trutnov-Volanov (bus.zast.”horní zast.”)   5 29     6 29  6 39  7 26     8 33      10 27  
102 Trutnov hl.n. 032,043,045,047    5 35     6 35  6 45  7 32   7 52  8 38  9 52    10 33  

  Do stanice                 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.  Vlak  25711 

  

Sp 1805 

2 

2 

Zvl.35741 

 (5741) 

  

 25713 

  

 25715 

  

 Sp 1807 

  

  

 Zvl.35743 

 (5743) 

  

  25717 

  

 25719 

  

Sp 1809 

1 

1 

Zvl.35745 

 (5745) 

  

  25721 

  

 25723 

  

0 Chlumec nad Cidlinou 020,062   9 33     11 33       13 33     

27 Ostroměř 041   9 59     11 59       13 59     

52 Stará Paka 030,064   10 39     12 39       14 39     

66 Martinice v Krkonoších 042   10 59     12 59       14 59     

71 Horní Branná   11 06     13 06       15 06     
74 Kunčice nad Labem 044    11 09     13 09       15 09     

0 Vrchlabí  10 59    11 39  12 37  12 59     13 39   14 37  14 59    15 39   16 37  16 59 

2 Podhůří  11 02    11 42  12 40  13 02     13 42   14 40  15 02    15 42   16 40  17 02 
4 Kunčice nad Labem 040   11 06    11 46  12 44  13 06     13 46   14 44  15 06    15 46   16 44  17 06 

74 Kunčice nad Labem 044   11 10  11 47    13 10   13 47     15 10  15 47    

78 Klášterská Lhota     11 51   13 14   13 51       15 51    
81 Prosečné     11 54   13 16   13 54       15 54    
83 Hostinné město   11 19  11 57    13 19   13 57     15 19  15 57    
84 Hostinné   11 21  11 59    13 21   13 59     15 21  15 59    

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.  Bus   Sp 1805 

  

 5741 

  

   Sp 1807 

  

  5743 

  

 5761 

  

   Sp 1809 

  

 5745 

  

   

84 Hostinné   11 23  12 03    13 23   14 03  15 02    15 23  16 03    

88 Chotěvice   11 27  12 07       14 07  15 06   15 27  16 07    

92 Pilníkov (bus. zast.”náměstí”)    11 36  12 16    13 36   14 16  15 15    15 36  16 16    
95 Vlčice  11 41  12 21       14 21  15 20    15 41  16 21    

100 Trutnov-Volanov (bus.zast.”horní zast.”)     12 27       14 27  15 26      16 27    
102 Trutnov hl.n. 032,043,045,047    11 52  12 33    13 52   14 33  15 32    15 52  16 33    

  Do stanice                 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.  Vlak  Sp 1811 

  

  

 Zvl.35747 

 (5747) 

  

 25725 

  

 25727 

  
 Sp 1813 

  

  

Zvl.35749 

 (5749) 

  

 25729 

  
 Sp 1815 

  

  

 25731 

  

      

0 Chlumec nad Cidlinou 020,062  15 33      17 33    19 33        

27 Ostroměř 041  15 59      17 59    19 59        

52 Stará Paka 030,064  16 39      18 39    20 39        

66 Martinice v Krkonoších 042  16 59      18 59    20 59        

71 Horní Branná  17 06      19 06    21 06        
74 Kunčice nad Labem 044   17 09      19 09    21 09        

0 Vrchlabí     17 39  18 37  18 59    19 39  20 59    21 49       

2 Podhůří     17 42  18 40  19 02    19 42  21 02    21 52       
4 Kunčice nad Labem 040      17 46  18 44  19 06    19 46  21 06    21 56       

74 Kunčice nad Labem 044  17 10   17 47    19 10  19 47   21 10        

78 Klášterská Lhota 17 14   17 51      19 51  21 14        
81 Prosečné 17 16   17 54      19 54  21 16        
83 Hostinné město  17 19   17 57    19 19  19 57   21 19        
84 Hostinné  17 21   17 59    19 21  19 59   21 21        

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.  Bus  Sp 1811 

  

  5747 

  

   Sp 1813 

  

 5749 

  

  Sp 1815 

  

       

84 Hostinné  17 23   18 03    19 23  20 03   21 23        

88 Chotěvice      18 07    19 27  20 07   21 27        

92 Pilníkov (bus. zast.”náměstí”)   17 36   18 16    19 36  20 16   21 36        
95 Vlčice     18 21    19 41  20 21           

100 Trutnov-Volanov (bus.zast.”horní zast.”)     18 27      20 27           
102 Trutnov hl.n. 032,043,045,047   17 52   18 33    19 52  20 33   21 50        

  Do stanice                 

 spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o 

spojích náhradní autobusové dopravy jsou 

v jízdním řádu červeně  

 jede v pracovních dnech 

 jede v sobotu 

 jede v neděli a státem uznaný svátek 

 jede v ,  a 1., 8. V., 28.X., 17.XI. 

 U vlaku 5717 je nutno 24.,25.,26. a 27.4.2009 
přestoupit do jiné vlakové soupravy 

 1805 v  a  vozy 1. a 2. třídy 

 1809 v  vozy 1. a 2. třídy 

1 v 

2 v  a 

1 v 

2 v  a  

 zastavuje v  a 

 zastavuje v  

2 v  a 

 10.IX. – 14.IX. 2012 nutno přestoupit

 


